

ר	סוגה	שעה	אירוע	יצורים	פירוט	מקום	מסך המופע
	אירוע מקדים	19:00	יום רביעי, 5 באפריל - בואו נשיר את השיר לזכרונות שיחי' אבריק	רחל ברום ומנצחי להקות הזמר	מופע "זמר טובב טבעון" עם כנס מיוחד של מיטב להקות הזמר של האזור.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	שעה וחצי
	רדיו		רדיו שיחי' אבריק 103.6	אבי גרוסמן	במהלך ימי פסטיבל שיחי' אבריק, רדיו אורזים יציג בלוח שידורים מיוחד וישדר live הופעות ובחברות. השארת מחברים לחדר שיחי' אבריק: 103.6 fm. להאזנה ישירה לחצו		
יום חמישי, 6 באפריל							
ה	אירוע מיוחד	11:00	מעגל פתיחה למשתתפים	צוות פסטיבל	לכל השותפים ביצירת פסטיבל שיחי' אבריק - גרם כוסיס, נתחבב ונקבל את השיחי'.	מעייני אלרואי	60 דק'
ה	אמנות	14:00	עיר קרטון	טליה אורבך	מקימים עיר קרטון! הצטרפו אלינו ליצירה ציבורית משותפת והפתקית, בחומרים ממוצעים ובדמיון שופע.	רחבת מרכז ההצגה המגדל 2	מתמשך
ה	אמנות	14:00	חד קרן הגלילית	שימי שידר	השקת מיצב של חד קרן, המציג אלטרנטיבה של חיבורים ספונטניים ותקשורת ברוח קהילת העתיד. במתחם החד הקרן יוצב ספר קהילה שאילוי אפשר יהיה להוסיף ציור, קשקוש, מטפס או רעיון.	יער השומרים	מתמשך
ה	סדנה	14:30	אלתור משמעותי	חמון יקיפמן	סדנת אלתור בקול, במילה ובתנועה. אלתור מתוך בחירה ויצירת משמעות לבד ובמערות יחסים.	בית שערים בית שערים	שתיים
ה	סדנה	15:00	קפה סוקרטס	שימי שידר	"קפה סוקרטס" עשוי להימצא בכל מקום שניתן לקיים בו שיח פילוסופי - בכיכר השוק, בבתי קפה או בתמוסיה, וגו' לא מלמדים, כי אם מלמדים יחד.	מומס אלונים 67	שתיים
ה	מוזיקה	15:30	צלילים עולים בבית שערים	הראל גל	להיעלם ולהתחונן מחדש לקול קערות טיבטיות, מווקודו וישירה, בשעה של צלילים מדיטטיביים לקול ולפס.	מערת האמנות בית שערים	60 דק'
ה	אירוע מיוחד	17:00	טקס הפתיחה של פסטיבל שיחי' אבריק	צוות ארבל, אוהד רוה, רן גרוסן	רצת ההשקה של הפסטיבל בטקס ייחודי וקרן, ללא נאמנים ולא מיקרופונים, עם אירוע מדי' שיחי' הרחמני. יש להיכר של כ-10 דקות למקום הטקס. ממלך להביא בלי הקשה מכל סוג (גם בתי).	בגעת זינד ספני אלמסנדר זינד	שעה וחצי
ה	ספורט	17:00	מעדון פטאנק קרית טבעון	אבי בל, ובחרת הפטאנק	טורניר מיוחד של המועדון הוותיק, שזכה הנשנה באליפות ישראל לרומנו, ושקנינה החד מונת את בינלאומיות.	מרכז המשפחה מרכז שכרונב הצפורנים	3 שעות
ה	מוזיקה	18:30	שלישית שמאל יוסף	שמאל יוסף, חובב גולן, טל פדר	שמאל יוסף, מתוך ברבות הדסות בטבעון, משלב מוזיקה אתחופית עם פיוטים ומוקסטים דתיים.	לב חופשי זרמאל 56	30 דק'
ה	מוזיקה	18:30	טברנה "טפסיליה" בגפן	לאהד, דורית הלפרין	סגורים את התיבה בגפן, בשיתוף מרכז קהילתי גרניס, ומרצים קריקון ומוזיקה חיה, וענפים יוניים ומשקה לחיור. טקס איה מאטל בתכנית: מחווה לג'מי תדריקס (עמרי ואמיר בראון), הרכב ג'אז (מופע עוז) וענפי האור.	גבעת בגפן רחבת קפה אמן, הגפן 2	4 שעות וחצי
ה	אמנות	18:30	עזרת הפרח	עדי ששנר ורות אופנהיים	הערבה קבועת: ציור פרחים מרשימים של ציירי כפר השוקים בהשראת צילומים של עזרה אלון, ממקיפי ההרבה להגנת הטבע, מוצגים יחד עם ציורי הפרחים הידועים של ברנה אבינד, בת טבעון ותיקה שהלכה השנה לעולמו. בואו לראות הערכה קטנה שכולה רוצה ופאו לטויל בינור המסוך שפורח גם ברוכות.	טברנה בגפן רחבת קפה אמן, הגפן 2	4 שעות וחצי
ה	קולנוע	19:00	חצי בון הונזה	יפתח חובב	סרטו הראשון של יפתח חובב הוא קומדיה מוטורית, שבה נסדר פסל הברונזה של אלמסנדר זינד.	בגעת זינד ספני אלמסנדר זינד	שעה וחצי
ה	אירוע מיוחד	19:00	טיפול במגע בטבעון ובכפרים הבדואים	סידני אגם	אל תפססו בקיור במתחם טיפוליים רב-תרבותי. מרגיע ומשחרר, שיתוף פעולה של מטפלים משני המזרמים.	מרכז מסחר זינד	4 שעות
ה	מוזיקה	19:30	YAH	הראל קשת	להקת ג'ז פאנק אינטרנציונלית שמעמה בטבעון בלחנים מקוריים ובינודים חדשים. חברים: אבידן קשת, דניאל לבמבסקי, הראל קשת, יובל הונג ונתי לנדאו.	לב חופשי זרמאל 56	60 דק'
ה	סדנה	19:30	סיפור בחומר	נרית אלונה בר	סדנת אימפרוביזציה של יצירה: החומר נמראה לסיפור האישי. להרשמה מראש לחצו	מרכז קהילתי גרניס מרגנות 3	שתיים
ה	מוזיקה	19:30	מקהלת אודיאנה (קולות השדה)	ענת אהרני	נשמתי יעבה אל האש - חופש אחר הנוסח, האהבה והאש, החירות ליצור מתוך משקל לבר, קומפוזיטור המעלה מוזיקה מקרית עם קטעים מהרנסנס ועד מיוז. קטעי תנועה, תסיף ויצירה המבוצעת באלתור יחד עם הקהל.	רחוב המפלים הכלינית 2, כיכר בן גוריון	שעה ו-40 דק'
ה	מוזיקה	19:30	רפי תורן מנחה	רפי תורן	רפי תורן הוא יוצר, מלחין, מנצח ומפיק מוזיקלי. במופע הזה הוא יארח מוזיקאים מעולים כמו מבי אבנ'ל, ריצ'ל אדון, אבריס פרייבירג, רן קליין והלי תורן.	כפי תורן הבטעון 62	שעה ו-45 דק'
ה	פרפורמנס	20:00	טוק טוק מי שם? - אהבה בימי סרטון	מאורין אמיליה	"מרתעת הסרטן", ומדוע היא מנפיקה בעת האמת באנשנות? מסע אישי של חולה ומרפאה מנספדת לאחות, מפחד לאהבה, מהתמודדות אישית לעבודת רפוי קהילתית. בהרשמה מראש: 050-5512651	אמן יועל פינקלשטיין חנן 66	50 דק'
ה	מחול	20:00	יצר בגוף	אילה ידגר, יעל מיעין, טורל מיסק, תום פולנסקי, רות ורדר מנן, מיכאל שחרר	שלושה דואטים נעים ומשמעים את גבולות התפישה וההגדרה העצמית.	מתנ"ס רמת טבעון חנן 18	שעה וחצי
ה	הרצאה	20:00	האם יש בכלל עתיד לחינוך? שיחה מסביב למחנה	הרול גולמן	החל ורומן, ראש החוג לחינוך במכללת אורנים, מאמן חינוך לשיחה פתוחה על עתיד החינוך. חינוך ציבורי? אלטרנטיבי? כיצד מתחברים בין נאמא ה-21.	פנית הודס, הגן הבוטני מכללת אורנים	שעה וחצי
ה	קולנוע	20:00	גג אדם 58 מ"ר ומשק עזר	אודי בורגר	סרטו של הבמאי אודי בורגר, בן טבעון, המתאר את שנותיה הראשונות של הקריה ומבוסס על ספרו של דב פטיש, "קריה בצל אלונים".	התכנסות ברחבת אלום זובר מרכז מסחר זינד	שעה וחצי
ה	מוזיקה	20:00	רצם והולכים בילה	יובל גולן	רצם לוח: מפגש חודשי בילה ירח אמל על שביל "טובב טבעון", בשיתוף פעולה עם מחלקת הספורט. להיכרותם משני ממלטים: ריה - 10 ו-5 ק"מ, הליכה - 5 ק"מ.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	שתיים
ה	מוזיקה	20:00	טיפוסים	מיכל פייטובסקי ואמיר יוסי	הספרות המורכבת מיכל פייטובסקי תקרא מן הבולד "טיפוסים", והמוזיקאי המחונן אמיר יוסי יאלתר ברקע. הקהל יזמון לאלתר טיפוסים משלו.	מומס אלונים 67	60 דק'
ה	אמנות	20:00	PASTICHE, BRICOLAGE	אילן בן, דינה כהנא גלר	הערבה של דינה כהנא גלר: עבודות פיסול בחומר קרמי, רשימונים ועבודת אמבבלו של אויביקטיס פוליסום, רשימונים ודמויים ירויים ממוטרים. אמיר: אילן בן.	מתנ"ס גבעות הדגנות 12	שתיים
ה	מוזיקה	20:00	לילה לבן בתוך קולנוע	עמסו אהרונסון	לילה שלם של מוזיקה ממסורת קלאסית שתוקף של המרחב הקרוב והרחוק. רוב האמנים חיים בטבעון ובסביבה. בהרשמה מראש: amos.bans@gmail.com	בית קולנוע אלונים 63	כל הלילה עד 6:00 בבוקר
ה	מוזיקה	20:30	צועני האור	די אנדריי פור, אורי בילון	מופע מלהב של מוזיקה צוענית ובלקדית בעיבודי ז'אק-לואר אנדרייים ותוססים. סקסופוני בעברית (תכנתו עבור הלהקה) ובשפת המקור.	גבעת בגפן רחבת קפה אמן, הגפן 2	60 דק'
ה	מוזיקה	21:00	אבי עדאקי - סולו	אבי עדאקי	האמן העצמאי אבי עדאקי, שרובב ומשיר, בהופעת סולו עם גיטרה ופסנתר.	לב חופשי זרמאל 56	60 דק'
ה	סדנה	21:00	בעקבות הכדורים	אילן בן	סדנת יצירה בחומר מפת המבשלה לאלמנטים הקרמיים, בהשראת התערוכה של דינה כהנא גלר. להרשמה מראש לחצו.	מתנ"ס גבעות הדגנות 12	60 דק'
ה	הרצאה	21:00	הרמה הטיבטית	אודי גימון	מסע דילוגים תרבותי, גיאוגרפי והיסטורי לרצף הר הימלאיה, בין מחוז טיבט הסיני וחבל לדיאק הודו.	רחוב המפלים הכלינית 2, כיכר בן גוריון	שעה ורבע
ה	פרפורמנס	21:00	התנענע עם פריצי	אפרת גרינשפן רומן קויפמן	סדנת העצמיה של הבובות פריצי תעשה לנו טרנספורמציה שלא תשכחו.	שלהי'ת מסנת לרבה פנית אורנים	40 דק'
ה	פרפורמנס	21:00	קולות בהקיץ	רות' רובינס דלמי, סמדר אימור	טקס לילי של חלמה קולית - פרפורמנס לקהל בפלגמות וכיסוי עיניים.	מתנ"ס קרית חמשת הגרייסה סאלד 10	60 דק'
ה	מחול	21:00	מגדל בוטו	שירלי מרום	בלב המגדל / אגן רחצה / נסוך שיערות / עד לקיפה. מופע בוטו בהשתתפות אפרת לוריא ואבייל לבנט.	מגדל המים המגדל 7	30 דק'
ה	פרפורמנס	21:30	בית זיקוק לשירה	ניר מעין	בית הזיקוק לשירה לארח את מיטב יוצרי השירה הדבורה (ספוקו וורד) - כתיבה והנשה מוקדמת לצד קטעי דרמה וטקסטים מוזיקליים.	מומס אלונים 67	שתיים
ה	הרצאה	21:30	מרחם לעומק: הגפס - שיחה מסביב למדורה	מורן ניב	מה הקשר בין מסעות אתגר ימיים לחינוך? מורן ניב תענה לבה ימים ואקיוסטים וחולקת עמנו את החוויות ואת התובנות שלה מהמסעות וכיצד הן מתחברות לעיסוקה הנכחי בחינוך.	פנית הודס, הגן הבוטני מכללת אורנים	שעה וחצי
ה	קולנוע	21:30	צמרמורת באורנים	אורי גולן	טבעון האפלה: מקבץ סרטי אימה קצרים מעשה ידי תלמידי תיכון שקדו שביימו, צילמו והפיקו. בצמוד למרתון סרטי האימה שבא אחר-כך.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	30 דק'
ה	קולנוע	22:00	אימה באולם זובר	רנן צמר	חשבים שמפחד לגור בטבעון? הידענש שבאודי על טבעון היה מקום שנקרא "המטחשת"? בואו לערב סרטי האימה בקולנוע אלום זובר ותראו מה מפחד באמת.	אלום זובר מרכז מסחר זינד	כל הלילה עד 5:00 בבוקר
ה	מסיבה	22:00	מסיבת "ששור קליליגע מענטשעלען"	אורי אפליכיים	הרכב הכליזמר "קליינע מענטשעלען" חוגג את האביב, את הפסטיבל ועשיר נשיר ליקומו, תוך צריכה מפורזת של אלטוהל טוב, מיץ תפוזים, דג מלוח, לחם, חמאה, כרוב כבוש ועוד התפתות רבות. הכניסה בעלת מינימלית לכיסוי ההואות.	גרייה שדה יעקב מסנת לרבה כרמק	4 שעות
ה	מוזיקה	22:00	15 דקות באולניטס - מופע קולי בסאונה	פיי שפייר, לילה ברטמן, עמית שפביץ	עוקב בתוך קאנטרי טבעון. שוקו חדר מרפא חרסיהנה אפוף אדם... הקהל זמנון להתפעס.	קאנטרי טבעון חנה מנס פנית בן-ביבי	שתיים
ה	ספורט	22:00	רחה לילית בקאנטרי	קאנטרי טבעון	בלי קשר לתופע סאונה, אדם מתחמם ליהנות מרחצה לילית חגיגתית ומתחמם בקאנטרי... יש להצטייר בבדי'ים. הכניסה מותנית בהרשמה מראש. להרשמה לחצו.	קאנטרי טבעון חנה מנס פנית בן-ביבי	שתיים
ה	אמנות		גולנרטיה - יצירה מקומית בחלונות הראווה	רות אופנהיים ועדי שכטר	יצירת אמנות של כארבעים יוצרים ויצירות מוצגות לראווה בחלונות החניית במרכז טבעון. חפשו אותן!	חלונות האוהב מרכז טבעון	
ה	ילדים		אמן שינה	הראל גל	רשימו להרדים את הילדים בצלילים מהמפנטים של קערות טיבטיות! הרמינו ליתכנס את הראל גל, אמן השינה: 052-5507198	גבעות זינד מרכז ההצגה	
ה	אמנות		תערוכת גאלה למען מרכז ההצגה	מיכל שכנאי ואפרת אבני	תערוכת מיצב אמנות למען מרכז ההצגה. המוקם שהוא "התרבות שלנו, החינוך שלנו".	גבעות זינד מרכז ההצגה	
ה	מוזיקה		דסק יוקמן	יוחס קומן, עמי שלו	המצג האונגודי עלול להיעצר לדיכוי ולפוקק עמנו ממנונית בכל שעה של הפסטיבל ולתת בראש עם הפועת בוק של מוזיקה שלא ששעתם מימיכם.	רחב טבעון	
ה	אמנות		מעיירות את שיחי' אבריק	רבד רובנר	ייצירות חתונות עם מחלומים רכים מתעדות את אנשי הפסטיבל ומפיו. עם אנה לוקשכסקי, לריסה מלי, רבד רובנר.	רחב טבעון	
ה	הרצאה		הדרגות שיחי' אבריק	רן שדה	נקודות הדרכה ממלמט על טבעון והסביבה, בעבר ובהווה. הקהדות ממוקמות במעיני אלרואי, בגן השומרים, בכיכר הבונים, בכיכר קרית עמל, במרכז טבעון ובקצה רחוב סימן (חמש QR).	רחב טבעון	
יום שישי, 7 באפריל							
ה	אמנות	מתמשך	עיר קרטון	טליה אורבך	עיר הקרטון נכנסת ליום השישי! הצטרפו ליצירה ציבורית משותפת והפתקית ובנו מקרטון את עיר החלומותיכם	רחבת מרכז ההצגה המגדל 2	מתמשך

13:00	מוזיקה	ו	אילוב האיש מרחוב הכוכבים סמטת ירח	עודד אליאל	הופעת גיטרה ומפוחית.	בגעת האקדמאים עליה מופיעת האקדמאים	שעה וחצי
13:00	מוזיקה	ו	מקהלת גיא בן הנם	נועם עבר	מקהלה שיתופית ייחודית שישד ששום עובר (בביליים). הימנו לטקס ציבורי הנע בין הדתי לפולטי, בין החדשי לקמאי.	הברכה הרכיבה כפר תשנח	60 דק'
13:00	קולנוע	ו	סגנות מהחיים	אבי גרוסמן, איראל פרידמן	אירוע הקרנה חגיגי, פרי יצירתם של בוגרי החוג לתקשורת במכללה האקדמית לחינוך אורנים. הערב יכלול מופע עם יצירי הסרטים ודיון. בהשתתפות טל אלון, גילי סילמן, רואן סאלאה.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	שתיים
13:00	סדנה	ו	טאי צ'י	פיטו שריבר	להרשמה מראש לחוג.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	60 דק'
13:00	מוזיקה	ו	אנסמבל "עמונת קדם"	ירום ארנון	קבוצת לימוד למוזיקה מסורתית המורח הימניס בהדרכת ירום ארנון. במסגרת קטעי מוזיקה מטרורית, מוזיקה ומוזיקה.	נורית וילי סימון-זולפ. בצליל 19/3	60 דק'
13:00	אירוע מיוחד	ו	Fish Garden	ערן נתן	חוויה פסיכדלית מעוררת חושים - מנסה פיש מארחת ואחת מהמזימות. מחפשים מוזיקה טובה? בירה צוננת? הגעתם למוקד הנכון! הנבחרת: אנסמבל ה'ג'א' של קונסרבטוריון קרית טבעון, הירושלמי, Symmetry. הנבחרת למופע בגולת של 20 ש"ח לכיסוי עלויות - ותקבלו גם סס זכוכית שיהי' אבריקית איכותית!	מסמט האחים פיש 16	5 שעות (עד 18:00)
13:00	ספורט	ו	ברליה צא	נמרוד רוזנברג	משהי לידות למבוגרים. בקצה המסה, ליד 'ג' הדגים', עובר גבול דק לא נראה ומקסים...	מגרש הכדורסל פיש	5 שעות (עד 18:00)
13:30	קולנוע	ו	סוף המשמרת (2012)	אביעד כהן	בוא לצפות בטרם מושגתי! בתחנת המשמרת! האירוע מוגבל ל-10 צופים בלבד, מהרה להירשם: Aviadcohen100@gmail.com	חנות המשמרת מבוסס 1	שתיים
14:00	מוזיקה	ו	שקדים וריקים	ענת אדלשטיין	בוא לידבק בקסם המוזיקה האירית עם דנה לוריא, טל פדר, חובב גולן, ענת אדלשטיין, תמוז אדלשטיין, נעמה בן-דקן ושירא בירארי.	רחבת מרכז ההנצחה. המפגל 2	30 דק'
14:00	אלתור	ו	מפגש אלתור בדשא הגדול עם אלונה פרץ וזהר קרינאל, אלונה פרץ	זהר קרינאל, אלונה פרץ	אימפרוביזציה ברובנות בלאם אלוהי יחיד, בקול תנועה ומילים	הדשא הגדול כוכב בן גוריון	60 דק'
14:00	סדנה	ו	קונגו-פו	פיטו שריבר	להרשמה מראש לחוג.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה ו-15 דק'
14:45	פרפורמנס	ו	קריאה בציבור - קבוצת רות קר	רות קר, שרית רמתי	מעגל קריאה משותף בו נקרא מתוך "דפי רבי" ו"גד המעשי", בשילוב קטעי משחק מתוך "גילוי אלתור" ו"מקדמות". להרשמה מראש לחוג	מרכז ההנצחה המגדל 2	45 דק'
15:00	ספורט	ו	באסקט אבריק	אבי רביד	עונת כדורסל שבו יתחרו משקנות השומע של טבעון. יתחילים בימים שישי ושבת 7-8 באפריל בין השעות 15:00-18:00.	רחבי טבעון	3 שעות
15:00	סדנה	ו	קפה מוקרטס	שמי שיידר	"קפה מוקרטס" עשוי להמציא כלי מקום שניתן לקיים בו שיש פילוסופי - בכיכר השוק, בבתי קפה ובחומותיה, ובו לא מלמדים, כי אם לומדים יחד.	מומס אלונים 67	שתיים
15:00	סדנה	ו	רפיו הדירג'וריו והילני	גודלי דניס זוהרי אסולס	מגיל רפיו דיג'וריו בשילוב הילני ביער טבעון. מספר המקומות מוגבל, בהרשמה מראש: 058-6606416. טיפולים פרטים ושיועו נגינה במהלך כל הפסטיבל (בתאים).	יער טבעון כיספה הממשל שאחורי המומס	60 דק'
15:00	קולנוע	ו	ח'ריבת חזעה (1978) + אל מידא (2014)	יעל מסר, דדי גל	48 מ"מ מתארח בשיתוף אבריק: עמונת "זכורת" מקרינה את הסרט "ח'ריבת חזעה" של רם לוי, עבוד לספר של ס' ז'ור, בשילוב עם עבודת וידאו האמן דדי גל הטוסקת במאחורי הקלעים של הפקת הסרט. ההקרנה באדיבות רשות השידור.	בית המופעים בית שערם	שתיים
15:00	סדנה	ו	סקס נשימה	אבנר עמית וקרן בן אלטבט	נשימה ככלי מוזיקלי. במסגרת נבצע יחד יצירה חד פגמית של קול ואנסון באקוסטיקה הייחודית של משה ארנון הריאט מוג'א ומפריא לכונינס אחרים בתנועה מוזיקלית חופשית ומאולתרת.	קרן המופעים המפגל 2, כוכב בן גוריון	60 דק'
15:00	מוזיקה	ו	דואו גיטרה עם פתח כדן ויונתן פרץ	יונתן פרץ	תהליכת אימפרוביזציה מהדשא הגדול ועד לאדוורטה.	יצירה מחדש הגדול ליד כוכב בן גוריון. הליכה ברובות אלונים עד מרכז ההנצחה	60 דק'
15:00	אלתור	ו	רקדנו...!	אלונה פרץ	יונתן זייד עם שלושה סרטים קצרים על אנשים שלא תראו במקומות אחרים, ומופגש מיוחד עם הביכורים.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	שעה וחצי
15:30	קולנוע	ו	גיבור קמני	יונתן זייד	כיצד יחסי בנות עם אבותיהן משאישיות על בחירתן לאורך חייהן בקריירה, בעמידה מול פגמיות, בחיסים וזוים ועוד. להרשמה מראש לחוג	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה ו-45 דק'
15:30	סדנה	ו	סדנה לנשים - מה בין אבי ובני, ובין אבי ואימו	איריס אופטולד	מפגש קרקע על עץ: אלתור הנע בין ריקוד, מוזיקה ומילים. עם דולב עובד.	רחבת מרכז ההנצחה המפגל 2	30 דק'
16:00	פרפורמנס	ו	ההעלית	אמנון ברי	נשימה ככלי מוזיקלי. במסגרת נבצע יחד יצירה חד פגמית של קול ואנסון באקוסטיקה הייחודית של מרת הארונות בבית שערם.	מפגש אבנת בית שערם	45 דק'
16:00	סדנה	ו	סקס נשימה	אבנר עמית וקרן בן אלטבט	נשימה ככלי מוזיקלי. במסגרת נבצע יחד יצירה חד פגמית של קול ואנסון באקוסטיקה הייחודית של משה ארנון הריאט מוג'א ומפריא לכונינס אחרים בתנועה מוזיקלית חופשית ומאולתרת.	מפגש אבנת בית שערם	45 דק'
16:00	פרפורמנס	ו	סקס זיכרון לתיים	נעה שרדר	בחד דרבינו, נתנו ונעיר תחת המסורת, קשישים ומעלות מאשרות מטבעון. תמימים לנלאי - 5-12 להרשמה מראש לחוג	הגן הבוטני מכללת אורנים	60 דק'
16:00	ידיים	ו	יצירה מהטבע לידות וילדים	נעם שטרן	סירי בעקבות נפלאות התי והצומח בגן הבוטני של מכללת אורנים.	הגן הבוטני מכללת אורנים	שעה וחצי
16:00	סיור	ו	פלאי הטבע מתחת לאף	נוער שחר מדע	עקבינו טוץ, חבר נוסט לשעבר, כתב פזמונים רבים ובהם "מיס לודו המלך" ואת הלחן ל"שלושה תרנגולי לאניה". הוא יזעיק עם שירים ישנים וחדשים בליווי הגיטריסט איל-הל.	מכללת אורנים	שעה וחצי
16:45	מוזיקה	ו	עקבינו טוץ מספר ושיר	עקבינו טוץ ואילי הלר	"מחללים שבת" עם הקליטונ מנוטשעלען בעיר הקרנטון. משמח לקבל את השבת ברובות הקרנטון יחד עם זמיקנות, קשישים ומה שבכיהם להופעת כליומר משמחת.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	40 דק'
17:00	מיסבה	ו	קבלת שבת לשמפוזת עם הקליטונ	אורי אפלבוס	מפגש "יחוד" של מתחילים רמת טבעון, קהילת מעלות טבעון, מקהלת פפר תקוה והמוזיקאי רן גרסון. כולם מחמנים להביא את מפגלי השבת שלהם לארוחה משותפת.	רחבת מרכז ההנצחה. המפגל 2	60 דק'
18:00	אירוע מיוחד	ו	קבלת שבת ושירה מקורשת	דפנה קרטוס, אורן זוהר, רן גרסון	בואו לנסות רגאי-דאבל ליל ליל, שיתוף SKA-בן מקפיץ וסובבי וישירן בראי' מתובל בסס ויאייה מרהי	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה וחצי
18:00	מיסבה	ו	Rasta-Airlines soundsystem	אורי שמיר אלון, רועי עובדיה	אין לטון את הפגש לתאמת קובייה ורזיה? בהשראת כתביו של איש הרנסנס והמהמר האטליקי אך המאה ה-16 ג'רילמו קרדאס.	מרכז קהילתי נרקיס מבוסס 2	5 שעות (עד 22:00)
19:30	פרפורמנס	ו	סדנה בהולדת קבוצת בהשראת ג'רילמו קרדאס	בעזר לביא	מופע שירה של כרמלה בן ישי, שמורת ואמנית במה רב תחומית.	קב. סימון בורוכוב 43	60 דק'
20:00	מוזיקה	ו	זמן הכנס	כרמלה בן ישי	שלושה אחים במסופ אפל של ספרות ומוזיקה המציג את תפיסת הנוות במערב. מילים: גיר מעיין. קולות: איל איזמון. פריטה: זרה איזמון.	קרן המופעים המפגל 2, כוכב בן גוריון	40 דק'
20:30	מוזיקה	ו	מוות במערב	גיר מעיין	פירת של פגמט יצירת בכתיבה, הלחנה, נגינה ושירה שמתפרס לערב מקור וחד פעמי.	עיל ויבר מעיין אלונים 50	60 דק'
20:30	מוזיקה	ו	מילים ולחן	יעל תלם ויצירי טבעון	פירת של פגמט יצירת בכתיבה, הלחנה, נגינה ושירה שמתפרס לערב מקור וחד פעמי.	מרכז ההנצחה. המפגל 2	60 דק'
20:30	מוזיקה	ו	ג'אם ברזילאי	נועה פלד	עם פלאבה נסימנטו, נועה פלד ובורנס. השירים היפים של ברזיל בג'אם ספונטני - סמבה, בוסה נובה, פוזה ועוד.	מחוג 23 מתחילים 23	שתיים
21:00	מיסבה	ו	סמיבת גג	אבייל לבנון	ריקוד חופשי מבסביה סנקותית מעל עתיקות בית שערם, עם D.J אילת עובד. הכניסה בעלות נעימות לכיסוי ההוצאות.	אבייל לבנון שבו אלה 4	3 שעות
21:00	פרפורמנס	ו	קולות בהקץ	רותי רובינס דלמי, סמדר איזמיר	סימון את היום נבקש לילי של חלמה קולית - פרפורמנס לקהל בפיג'מות וכיסי עיניים. עם סמדר איזמיר ורות רובינס.	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	60 דק'
21:00	מחול	ו	יציר בגוף	יציר בגוף	אילנה ידגר, עיל מעיין, נוהר מיסק, גומס פולנסקי, רות ורד ממן, מיכאל שחרור	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה וחצי
21:00	מיסבה	ו	אצל גיל דפנה	גיל קרטס	מסיבת גן כמו פנס: D.J חובבני, מדורה בחצר, ווייב טוב.	גל קרטס	5 שעות (עד 2:00)
21:00	מוזיקה	ו	חן רוחם	חן רוחם	מופע אקוסטי מיוחד לפסטיבל של אחת היצירות המסוקרות בזירה המקומית. שירים משלושת אלבומיה בליווי נמרוד גלובע (גיטרה) וזון חן (בס).	המסוקרות בגולת מפגל לפסל אלסמדר זייד, עתיקות בית שערם	שעה וחצי
21:00	פרפורמנס	ו	אל הדרכים העדינות	דד אנדריי פור	דרון של שחקן תאטרון מהעיר הגדולה להקמת תאטרון בעיר. כתיבה וביצוע: דד אנדריי פור. ליווי אנסוני: מורי פרגל.	יער טבעון קצה רח' המאנה	55 דק'
	אמנות	ו	גלנטריה - יצירה מקומית בחלונות הראווה	רות אופנהיים ועדי שכטר	יצירת אמנות של כארבעים יצירות ויצירות מוצגות לראווה בחלונות החנות במרכז טבעון. חפשו אותן!	חלונות הראווה מרכז טבעון	מתמשך
	ילדים	ו	אמן שירה	הראול גל	רוצצים להדריס את הילדים בצלילים מהפגמס של קערת טיבטיית? הזמינו לביכנס את הראול גל, אמן השירה: 052-5507198.		
	מוזיקה	ו	דקס וקומן	יותם קומן, עמי שלו	הגמד האונגודי עלול להיעצר ליריכם ולפרוק עצמו ממסכותי בכל שעה של הפסטיבל ולתת בראש עם הפגעת בוק של מוזיקה שלא ששמעתם מימכם.		
	אמנות	ו	מעירות את שיה' אבריק	רביד רובנר	יצירת תחיות עם מחוללים רכים ומעודת את אנשי הפסטיבל ונפוי. עם אנה קושבקסקי, לריסה מילר, רביד רובנר.		
	הרצאה	ו	הדרכת שיה' אבריק	רן שדה	קבוצת הדרכה מנומרת על טבעון והסביבה, בעבר ובהווה. המקודות ממוקמות במעיין אלוהי, בגן השומרים, בכיכר הבוסים, בכיכר קרית עמל, במרכז טבעון ובקצה רחוב סימון (חפשו QR).	הדשא הגדול כוכב בן גוריון	
	אמנות	ו	בשילוב הדרוך	דרור גוטליב	דרור גוטליב מלמס קבוצת של מקומות בשילוב הדרוך בין טבעון לחיפה.		
יום שבת, 8 באפריל							
	אמנות	ש	תממשך	עיר קרטוס	עיר הקרטוס נכנסת ליום השלישי בעודותה עם כוכב כרך. הצטרפו עם כל המשפחה לרועי השיא של היצירה האורגנית המשופת	רחבת מרכז ההנצחה. המפגל 2	מתמשך עד 20:00
	אמנות	ש	תממשך	חן דקן הגליות	שימי שיידר	יער השומרים	רשתמת
	סדנה	ש	9:00	סדנת אלתור, בקול תנועה ומילה	אלונה פרץ	יער האלון שלמנצחת רח' מרדכי	3 שעות
	אמנות	ש	9:00	סטודיו ביער	נטע קומרינק	יער פישון קצה רח' המאנה	10 שעות (עד 19:00)
	סדנה	ש	9:00	פתחים את הלב	אילת רחון	כוכב המופים	60 דק'
	ילדים	ש	9:00	האהבה מאלתרת	אפרת רובינשטיין אמיתי	מתחילים רמת טבעון. מחוג 18	שעה וחצי
	מיסבה	ש	9:30	מסיבת אנונית	גל קרטס, גדי היימן	הדשא ליד כיכר הצפורנים	שתיים
	סדנה	ש	9:30	דוקן ג'אנלינג נודד	דלת חובבני	הדשא ליד כיכר הצפורנים	שתיים

	רחבי טבעון	צירות חתיכות עם מכחולים רכים מתעדות את אנשי הפסטיבל ונפיו. עם אנה לוקשבסקי, לריסה מילר, רביד רבנר.	רביד רבנר	מעירות את שיח' אבריק		אמנת	ש
	רחבי טבעון	נקודות הדרכה מזלמות על טבעון והסביבה, בעבר ובהווה. המקודות ממקומות במעיין אלוחאי, בגן השמרים, בכיכר הבונים, בכיכר קרית עמל, במרכז טבעון ובקצה רחוב יסמין (חפשו QR).	חן שדה	הדרכות שיח' אבריק		הרצאה	ש
	הדשא הגדול כיכר בן גוריון	חרון גוטליב מעלים קצוות של מקומות בשולי הדרך בין טבעון לחיפה.	חרון גוטליב	בשולי הדרך		אמנת	ש
עד כלות	גבעת זייד פסל אלכסנדר זייד	בואו לסגור את הפסטיבל בשיתופים, חיבוקים, חוויות, שירים ותזניות לענדי. תביאו גיטרה.	צוות הפסטיבל	מעגל סגירה של פסטיבל שיח' אבריק	20:00	ארוע מיוחד	ש